
LEDriving® pro Ford Fiesta a VW Golf VI
Zadní část vozu v popředí zájmu
Plně integrovatelná poziční, brzdová a směrová koncová světla. Perfektně homogenní světlo díky speciálnímu 
difusnímu materiálu. Světla jsou navržena pro snadnou instalaci plug and play, certifikovaná, s ECE homologací. 
Hlavní výhodou je však okamžité, nepřehlédnutelné výrazné světlo, které přispívá ke zvýšení bezpečnosti provozu. 
LED brzdové světlo prostě nemůže nikdo přehlédnout.

Světlo je OSRAM

2  /  2 0 2 0Informace o nových produktech OSRAM

LIGHTNEWS



Vlastnosti 
— LED obrysová světla, LED brzdová světla, LED zpětná světla a LED směrovky – kompletní osvětlení zadní části 

vozu plně v LED provedení

— Schváleno pro provoz na veřejných komunikacích, splňuje EHK (ECE) normy

— Třída ochrany: IP69K

Výhody 
— Nejmodernější technologie určená pro prvovýrobu jako „upgrade“ osvětlení zadní části vozu – včetně dynamických 

LED směrovek

— Excelentní  homogenita světla díky moderním difusním materiálům

— Snadná instalace plug & play, nejsou nutné žádné modifikace

— Vysoká účinnost – až o 80% nižší spotřeba energie

— Certifikace dle norem ECE 

— Zvyšuje bezpečnost silničního provozu díky okamžitému rozsvícení LED světelných zdrojů

— Zlepšení viditelnosti vozu na dopravních komunikacích

— Vhodné pro všechny modely Ford Fiesta MK7 facelift (2013-2017) 

Splňuje normy ECE:

ECE R6/R7/R10/R23

Označení  Číslo výrobku    d
[mm]

  š
[mm]

 v
[mm]

  

výrobku      

LEDTL101-CL 4052899616257 12 27 - 361 254 400

Označení  Číslo výrobku    d
[mm]

  š
[mm]

 v
[mm]

  

výrobku      

LEDTL102-CL 4052899617001 12 30 - 361 254 400

OSRAM LED koncové světlo pro FORD FIESTA 
a VW GOLF VI

Technické údaje

OSRAM LED koncové světlo pro FORD FIESTA MK7

OSRAM LED koncové světlo pro FORD FIESTA MK7 OSRAM LED koncové světlo pro VW Golf VI

OSRAM LED koncové světlo pro VW Golf VI


